
今年も残り僅かとなりました。朝晩の冷え込みも厳

しくなり、風邪や胃腸炎など心配な季節となりました

が、ご家族の皆様におかれましては、お変わりはござ

いませんでしょうか。

当施設といたしましても、寒気への対策をはじめ、

より一層の感染予防にも注意し努めてまいります。引

き続きご理解とご協力のほどお願い致します。

今年の恵寿苑祭、テーマを『大運動会』とし開催

競技は「お菓子取り競争」「パン食い競争」「飴早取り

競争」を行いました。

今年は、高校生をボランティアに招き、祭を盛り上

げてもらいました。少枚ですが、その時の様子を収め

た写真を掲載させて頂きます。

       発行  ２０２３年 冬号

介護老人保健施設 恵寿苑

12 月行事予定

6 日（水） サークル活動 手芸

8 日（金） サークル活動 書道

20 日（水） サークル活動 手芸

22 日（金） レク行事 クリスマス会

＊上記の予定は都合により変更になる場合

があります。

               

新型コロナウイルス流行から、長らく年末年始の外

出・外泊を中止させて頂いておりましたが、今年は 5

類感染症へ引下がった事も踏まえ、年末年始の外出・

外泊をお受けさせて頂く事と致しました。

何分、制限もあり僅かな対応となりますが、ぜひご

検討・ご予約いただきますようお願いいたします。

～～ ご挨拶 ～～

本年中も皆様方には、多くのご支援・ご理解・ご

協力を頂きました事、心よりお礼申し上げます。

誠にありがとうございました。

皆様どうぞお身体に気を付けられ、良いお年を迎

えられますよう、職員一同願っております。                   

                

期間：12 月 25 日～1 月 5 日

外出：10 時～16 時 までの時間

外泊：1 泊まで

面会：12 月 31 日・1 月 1 日は

お休みとさせて頂きます。


